
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 

SPECIFIKIMET TEKNIKE TE MALLIT "USHQIMORE": 

 

 

Ushqimet te jene te paketuara dhe me etiketa, paketimi te jete 1kg, ne etikete te jete e shenuar 

data e prodhimit dhe data e skadimit, si dhe te gjitha standartete shteterore bashke me artikujt 

ushqimor te paraqitet dhe origjina e mallrave dhe prodhuesi. Nga inspektoriati i kontrollit te 

ushqimeve  te kete dokumentacionin e kontrollit per te gjitha furnizimet e bera. 

 

Garancia kerkohet sipas standarteve te vendosura nga STASH 

 

Ne qoftese vertetohet qe malli nuk eshte sipas specifikimeve te permendura me lart atehere 

firma fituese do te skualifikohet. 
 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

 

“Blerje ushqimore per nevoja te Spitalit Rajonal Diber per vitin 2017” 
 

Nr. Pershkimi i mallrave 
Njesia 

matjes 
Sasia 

1 Sheqer Kg 600 

2 Qumesht pluhur Kg 50 

3 Biskota Pako 7000 

4 Vaj vegjetal Litra 1700 

5 Vaj ulliri Litra 60 

6 Reçel  kavanoz 1000 gr Cope 200 

7 Oriz me pako Kg 3000 

8 Makarona spageti Kg 2750 

9 Makarona supe Kg 300 

10 Salc kavanoz 700 gr Cope 400 

11 Kryp jodizuar pako 500 gr Pako 750 

12 Niseshte Kg 40 

13 Uthull pagure 200 ml Cope 310 

14 Miell gruri me pako 1 Kg                                         Kg 400 

15 Çaj  me pako  Kg 30 

16 Piper lloje ndryshme 50 gr Pako 800 

17 Limontoz pako 100gr Pako 105 

18 Sode buke 50 gr Pako 200 

 

 



Afatet e lëvrimit:   

 

Afati per per dorezimin e mallit (levrimin e mallit) eshte nga moment i lidhjes kontrates deri 

me 31.12.2017 

Per sa i perket furnizimit dhe grafikut te levrimit, subjekti shpallur fitues (kontraktues) duhet 

te beje furnizimin sipas nevojave e kerkeses se AK-Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber. 

AK, do te njoftoje operatorin ekonomik te shpallur fitues dy dite para per sasine dhe nevojat 

per ushqimore. 

 


